PROMOTORZY GŁÓWNI DLA SEMESTRÓW 5 STUDIÓW STACJONARNYCH  
I 7 STUDIÓW NIESTACJONARNYCH (1.06.2024) 
Studia stacjonarne (obecny 4 semestr):
 • prof. Tomasz Bogusławski - Projektowanie Graficzne 2D
 • dr Mariusz Sładczyk - Projektowanie Graficzne 2D
 • dr Filip Sendal - Projektowanie Graficzne 2D
 • prof. Andrzej Śramkiewicz - Narracja Obrazem w Kontekście Kulturowym i Technologicznym
 • prof. Roman Gajewski - Narracja Obrazem w Kontekście Kulturowym i Technologicznym
 • prof. Jan Szczypka - Projektowanie 3D
 • prof. PJATK dr hab. Beata Cedrzyńska - Forma i Barwa w Sztuce Nowych Mediów
 • dr hab. Julia Kurek - Animacja i Realizacja Obrazu Filmowego
 • dr Teresa Płotkowiak - Grafika Artystyczna (warsztatowa)
 • dr Antonina Buszewicz-Hryniewicz - Grafika Artystyczna (ilustracja)
 • dr Leszek Żurek - Fotografia w Projektowaniu
 Studia niestacjonarne (obecny 6 semestr):
 • prof. Jan Szczypka - Projektowanie 3D
 • prof. Roman Gajewski - Narracja Obrazem w Kontekście Kulturowym i Technologicznym
 • dr hab. Julia Kurek - Animacja i Realizacja Obrazu Filmowego
 • dr Mariusz Sładczyk - Projektowanie Graficzne 2D
 • dr Filip Sendal - Projektowanie Graficzne 2D
 • dr Teresa Płotkowiak - Grafika Artystyczna (warsztatowa)
 • dr Antonina Buszewicz-Hryniewicz - Grafika Artystyczna (ilustracja)
 • dr Leszek Żurek - Fotografia w Projektowaniu
 
 student zobowiązany jest przed zaznaczeniem swojego wyboru w udostępnionym formularzu 
skontaktować się z potencjalnym promotorem w celu przedstawienia pomysłu na pracę dyplomową i 
uzyskaniu jego zgody. Kontakt z osobami z listy w  tej sprawie proszę odbywać za pomocą poczty 
mailowej. Należy używać tylko poczty z domeny Uczelni (patrz zarządzenie rektora PJATK).
 adresy mailowe do osób z listy:
 • prof. Tomasz Bogusławski - tomasz.bogusławski@pjwstk.edu.pl
 • prof. Roman Gajewski - r.gajewski@pjwstk.edu.pl
 • prof. Andrzej Śramkiewicz - andrzejs@pjwstk.edu.pl
 • prof. Jan Szczypka - szczypka@pjwstk.edu.pl
 • prof. PJATK dr hab. Beata Cedrzyńska - beata.cedrzynska@pjwstk.edu.pl
 • dr hab. Julia Kurek - juliak5@pjwstk.edu.pl
 • dr Mariusz Sładczyk - marsla@pjwstk.edu.pl
• dr Leszek Żurek - leszek.zurek@pjwstk.edu.pl
 • dr Filip Sendal - fsendal@pjwstk.edu.pl
[bookmark: _GoBack] • dr Antonina Buszewicz-Hryniewicz - abuszewicz@pjwstk.edu.pl
